П Р О Т О К О Л  № 23.2
КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВОК
город Кинешма    Ивановской области                                                  «18» декабря 2013 года

                                                                                                                                           11 час. 00 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии- Н.И.Кулешова
Заместитель председателя комиссии - С.Л. Горнушкин
Члены комиссии:
И.В. Кокарева

С.К. Сметанина
М.В. Афонькина
Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе на право заключения договора аренды объектов теплоснабжения, находящихся в муниципальной собственности городского округа Кинешма, который будет проводиться 18 декабря 2013 года в соответствии с информационным сообщением опубликованном в официальном печатном издании «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма» от 12 ноября 2013 года № 439 и размещенном на Официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации городского округа Кинешма www.admkineshma.ru., принятия решения допуска к участию в конкурсе заявителей и о признании заявителей участниками конкурса или отказа в допуске таким заявителям к участию в конкурсе:
Предмет конкурса: право на заключение договора аренды объекта теплоснабжения, находящегося в оперативном управлении у Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа «Волжанин» городского округа Кинешма.

1. Объект конкурса:

1) - недвижимое имущество помещение - котельная, назначение: нежилое, общая площадь 49,1 кв.м., этаж 1, номера на поэтажном плане 23, расположенное по адресу: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Завокзальная, д.29-а. Указанное нежилое помещение находится в составе следующего недвижимого имущества: здание - Административно - спортивный корпус СК «Волжанин», назначение: нежилое, площадь общая - 791,00 кв.м,  литер - Б1, этажность - 2, подземная этажность - 0, кадастровый номер 37:25:02 03 02:0021:12672/082, адрес объекта: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Завокзальная, д.29-а.

- Оборудование котельной:

1) котел водогрейный Ква-0,16 «Радон», в комплекте со средствами управления ИТ-02МИ и горелками S18 - 4 единицы;

2) насосы центробежные с электродвигателями - 4 единицы;

3) насосы центробежные с электродвигателями - 2 единицы;

4) теплообменник пластинчатый - 1 единица;

5) узел учета расхода газа СГ16МТ-100-40С- 1 единица;

6) узел учета холодной воды СВМ-40-1единица;

7) вычислитель газа ВКГ - 2 - 1 единица;

8) вычислитель тепла ВКТ-5 - 1 единица;

9) автоматика безопасности котлов (блок сигнализации и управления БС-УК) - 1 единица;

10) преобразователь давления ПДИ-4-1-42 - 1 единица;

11) установка контроля загазованности САКЗМ-М-3 - 1 единица;

12) управляющее устройство РУНТ 3-Н - 1 единица;

13) дымовая труба - 1 единица;

14) внутренний газопровод низкого давления с запорной арматурой - 1 единица.

2. Срок договора аренды - 10 (десять) лет.

3. Целевое назначение – обслуживание, содержание и бесперебойное обеспечение потребителей тепловой энергией.

За период с 13 ноября 2013 с 9.00 до 17 ноября 12.00, зарегистрирован один заявитель:

   - Общество с ограниченной ответственностью «Теплосетевая компания», находящееся по адресу г. Кинешма, ул. Маршала Василевского, д.2. Заявка зарегистрирована в журнале регистрации заявок по продаже права аренды, находящихся в муниципальной собственности городского округа Кинешма 25 ноября 2013 года в 13 часов 05 минут за  №11.
Комиссия решила:

Организатору конкурса заключить договор аренды объекта теплоснабжения, находящихся в оперативном управлении у Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа «Волжанин» городского округа Кинешма указанных в пункте 1 настоящего протокола, с единственным заявителем ООО «Теплосетевая компания».
Голосовали: единогласно.
Информация: в связи с тем, что для участия в конкурсе поступила одна заявка, согласно п.74 Приказа Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 конкурс признан несостоявшимся.
                                    Председатель комиссии ______________________Н.И.Кулешова
                                               Заместитель председателя комиссии

_________________________ С.Л. Горнушкин
                                                                                                     Члены комиссии:
_____________________И.В. Кокарева

____________________С.К. Сметанина
__________________М.В. Афонькина